令和 5年 9月吉日

会員各位

（一社）宮崎臨床検査技師会

臨床生理部門長 河野 郁美

令和 5年第 3回臨床生理部門 生涯教育研修会

～超音波検査士認定試験対策基礎講座～

謹啓

臨床生理部門の研修会を下記の通り企画致しました。

独学では難しい超音波の基礎分野ですが、この研修会が必ずお力になれるも

のとお約束します。今後、認定試験の受験をお考えの方は参加を検討されて下

さい。もちろん、受験されない方の参加も大歓迎でございます。多数の方の参

加をお待ちしております。

謹白

記

【日時】 令和 5年 10月 14日（土） 13：30～17：00

【会場】 Web開催

【内容】 『症例紹介』

講師：河野 郁美 技師（西都児湯医療センター）

『超音波基礎講習～超音波検査士認定試験対策～』

講師：堂埀 信道 先生（キヤノンメディカルシステムズ株式会社

九州支社営業推進部主任超音波担当）

【参加費】 会員：無料  非会員：3,000円

【申込み】 QRコードよりお申込みください。

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0rduypqT

osG9dQnxUtHXM77qjM3cTUEnt7

【主催】（一社）宮崎県臨床検査技師会

連絡先：西都児湯医療センター 河野 郁美

Mail：hayashi4528@yahoo.co.jp

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0rduypqTosG9dQnxUtHXM77qjM3cTUEnt7
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0rduypqTosG9dQnxUtHXM77qjM3cTUEnt7
mailto:hayashi4528@yahoo.co.jp